Mistrzostwa Powiatu Poznaiskiego SP szachy dzieweta

Wyniki - runda 7

M-ce

Tyt.
Il

Il
I

Nazwisko Img Rank.
Robaszkiewicz, Saral1600
Czerwinska, Bognal600
Sibilska, Bogumital1400

Wigckowska, Marysia 1000 SP 3 Lubbd

Rybak, Joanna 1000
Zimlinska, Paulina 1000
Sibilska, Danuta 1400
Bzd:ga, Maria 1000

Rumiiska, Justyna 1000
Pietrucha, Anna 1000

Szatamacha, Ewelina 1000 SP Radzewo

Jankowska, Claire 1000
Zawada, Joanna 1000
Piaskowska, Anna 1000
Smoliaska, Jagna 1400
Leszcziska, Oliwia 1000

Czekata, Alicja 1000
Ptak, Natalia 1000
Sowa, Sandra 1000

Rackowiak, Karolinal000
ldowiak, Aleksandral000
Przybyt, Maria 1000
Przybylska, Natalia1000

Klub Pkt. MBch.
SP Kostrzyn 6.0
SP gbzew 5.5
SP 1 Kérnik 5.0
5.0
SP Radzewo 5.0
SP 1 Lubo 5.0
SP 1 Kérnik 4.5
SP Kostrzyn 4.0
SP Radzewo 4.0
SP 1 Ldbo 4.0
3.5
SP Lusowo 35
SP nr 5 Sedzz 3.5
SP Bme 3.0
SP Kostrzyn 3.0
SP 3 Lulda 3.0
SPeSkew 3.0
SP Luséwko 2.5
SP 3 Labo 25
SP Lusowo 2.5
SReStew 2.5
SP 1 Mosina 2.0
SPnr5 Swdez 1.5

Bch. L.Z.
2350 33.00 5
2400 33.00
2150 30.00 4
20.50
20.00
18.50
19.00 7.0 4
21.00 29.50
19.00 27.00
18.00
16.00.0023 3
15.00 21.08
13.00 19.50
18.50 25.00
18.00 24.50
15.50
13.00
17.00
15.50
15.50
15.00
13.00
12.50

17.50
23.50

@151
22.00

18.00
18.50

Mistrzostwa Powiatu Poznaiskiego SP szachy chtopcy

Wyniki - runda 7

M-ce

Tyt.
I
v

Nazwisko Img Rank.
Biernacki, Bta zej 1600
Kus, Aleksander 1400
Owsiany, Maciej 1000
Zarzycki, tukasz 1000
Kosciuszko, Filip 1200
Pietrucha, Jakub 1200

Klub Pkt.
SP 2 Bnin
SP Suchy Las
SP 1 Mosina
SP Luséwko
SP &tzew
SP Kostrzyn

Tomaszewski, Marcin1000 SP Radzewo

Baraski, Jan 1000
Mieszata, Adrian 1000
Wioszyski, Szymon1000
Gokbiowski, Igor 1200
Cialiczak, Jan 1000
Soszjski, Michat 1000
Kedra, Tomasz 1000
Biernacki, Mateusz 1000
Traskowski, Michat1000
Wojtys, Kuba 1000
Sawicki, Mitosz 1000
Traskowski, tukasz1000
Tadych, Szymon 1000
Lisiak, Wojciech 1000
Wojtys, Krzysztof 1000
Igny, Ernest 1000
Kasprzak, Jan 1000
Krzepkowski, Piotr 1000
Gronowski, Marcin1000
Keska, Wiktor 1000
Hatas, Mateusz 1000
Btaszczyk, Antoni 1000
Krzepkowski, Karol1000

Kaczmarek, Mateusz1000

SP 1 Lubo

SP 1 Lubo

SP 1 Lubo

SP 2 Bnin

SP 1 Lubo

SP 1 Kérnik

SP Kobylnica
SP 5 Swdz
SP Kostrzyn

SP 1 Swarzedz
SP Lusowo rez
SP Kostrzyn
SP Lusowo
SP 1 Mosina

SP 1 Swarzedz
SP Kostrzyn
SP Suchy Las
SP Lusowo
SP Suchy Las

SP &zew
SRStew
SPeSrew

SP Lusowo
SP Suchy Las

MBch.
6.5
55
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
35
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
2.5
25
2.5
2.0
2.0
2.0
1.0

Bch.
22.50
22.00
21.50
18,50 27.00
17.50 25.00
22.50 5@9. 4
2150 028.%4
18.50
18.50
16.50
21.00
20.00
18.00
18.00
16.00
19.00
15.50
21.00

L.Z.

30.00
31.50
29.505

30.50

25.50
24.50
21.50
.06 2
21.50
.0a9 3
19.00 5@5 2
18,50 26.00
17.00 5@3. 3
16.50 23.00
1550 22.00
11.00 1450
16.00 5Q02. 1
13,5085 1
13.00 18.00
15.00 21.50
14.00 22.00
1400 @851
145®.501 O

P

rog.

5

2850 5
26.50
2650 5

2500 4

3
3

21.00 2

5

4
4

3

2

2250 1

2

1

0

P

rog.

6

5

5

5

28.00 3
2700 4
23.00 4

2700 3

3

1
1
2

4

4

4

3

2

3
3

Uwagi (filtr)
255 Gm Kostrzyn A
25.0 GneStew A
225 Gm Kornik A
19.0 Gm Lulho A
8.0 1 Gm Koérnik
18.0 Gm Lubo
18.0 Gm Kérnik
20.0 m Kastrzyn
15.8m Kornik
16.0 Gm Lubo
14.0 Gm Kérnik
10.0 Gm Tarnowo P
12.5 Gm Swatz
13.0 Gm Kostrzyn

15.@Gm Kostrzyn

12.0
9.0
11.0
10.0
12.0
9.0
7.0
4.5

Uwagi
25.0

Gm Lubo
Gnestew
Gm Tarnowo P
Gm Lubo
Gm Tarnowo P
Gnestew
Gm Mosina
Gm Swalz

(filtr)
Gm Koérnik A

021. Gm Suchy Las A

25.0
19.0
19.0
22.0
20.0
18.0
155
155

Gm Mosina A
Gm Tarnowo P A
Gmesiew
Gm Kostrzyn
Gm Kérnik
Gm Lubo
Gm Lubo
Gm Lubo

18.0 Gm Kornik

16.5

Gm Lubo

15.0 Gm Kérnik
0 18. Gm Swarzdz

13.0
145
14.0
16.0
135
14.0
13.0

Gm Swatz
Gm Kostrzyn
S@arzdz
Gm Tarnowo P
Gm Kostrzyn
Gm Tarnowo P
Gm Mosina

.0 12 Gm Swargdz

12.0
8.0
10.5
55
7.5
9.0
8.0
7.0
3.0

K@atrzyn
Gm Suchy Las
Gm Tarnowo podg
Gm Suchy Las
Gnestew
Gnestew
Gnestew
Gm Tarnowo P
Gm Suchy Las



Wyniki dru zynowe

Miejsce Szkota 1dz 2dz 3dz 4dz 1cht 2 3 4 Suma
1 SP 1 Lubé 18 14 0 0 24 23 22 20 121
2 SP Kostrzyn 23 16 9 0 26 16 13 9 112
3 SP Radzewo 19 15 13 0 25 0 0 0 72
4 SP Siszew 22 7 3 0 27 5 4 3 71
5 SP 1 Kérnik 21 17 0 0 19 0 0 57
6 SP 2 Bnin 0 0 0 0 31 21 0 0 52
7 SP Lusowo 12 4 0 0 14 12 7 2 51
8 SP Suchy Las 0 0 0 0 30 8 6 1 45
9 SP 1 Mosina 0 0 0 29 11 0 0 42
10  SP Luséwko 0 0 0 28 0 0 0 34
11 SP 3 Lubb 20 8 5 0 0 0 0 0 33

12 SP 5 Swarglz 11 1 0 0 17 0 0 0 29
13 SP1 Swarglz 0 0 0 0 15 10 0 0 25
14  SP Kobylnica 0 0 0 0 18 O 0 0 18
15  SP Brzeno 10 0 0 0 0 0 0 0 10
772

Igrzyska Mtodziéy Szkolnej - Mistrzostwa Powiatu Pozfiskiego w szachach dla szkot podstawowych
odbyty s¢ w Szkole Podstawowej nr 2 w Korniku. W zawodachkestniczyto 54 szachistéw (23
dziewcat i 31 chtopcow) z 15 szkoét. Uczestnicy otrzymatizdtowki, szkoty za udziat w zawodach
dyplomy a najlepsi medale przygotowane przez SZ$Ikgpolska". Dla opiekunéw przygotowano
kawe i herbate.

Medale i dyplomiki dla awansgrych wigczali:

Pani Zofia Talarczyk -dyrektor SP 2 w Korniku,

Pani Anna Rauk -wieloletni dziatacz SZS Gminy Kokni

Zawody odbyly giw sportowej atmosferze. Ryszard Bartkowiak



